
                   

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TRPINJA 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-01/24-03/01 

URBROJ:2196-29-02-24-13 

Trpinja, 7. ožujka 2024. 

 

Na temelju članka 46. stavka 4. točke 30. Statuta Općine Trpinja („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-

srijemske županije broj 11/13, 3/18, 3/20 i 4/21) te na temelju provedenog postupka Javnog poziva 

(KLASA:112-01/24-03/01 URBROJ:2196-29-02-24-1 objavljenog dana 15. veljače 2024. na 

Internet stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Internet stranicama Općine Trpinja i 

oglasnoj ploči Općine Trpinja, dalje u tekstu:Javni poziv) za prijam u radni odnos na određeno 

vrijeme na projektu „ZAŽELI-prevencija institucionalizacije-Općina Trpinja 4“, kodni 

broj:S.F.3.4.11.01.0127, općinski načelnik Općine Trpinja, donosi 

 

                                                               ODLUKU 

o odabiru kandidata/kinja 

           za radno mjesto: 

   radnik/ca za pomoć u kući za pružanje usluge potpore i podrške u svakodnevnom životu 

starijim osobama i osobama sa invaliditetom 

 

I. 

 

Za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme u trajanju od 32 (trideset i dva) mjeseca na 

radnom mjestu: radnik/ca za pomoć u kući za pružanje usluge potpore i podrške u svakodnevnom 

životu starijim osobama i osobama sa invaliditetom, na projektu „ZAŽELI-prevencija 

institucionalizacije-Općina Trpinja 4“, kodni broj:S.F.3.4.11.01.0127, nakon provedenog postupka 

Javnog poziva, odabrani su sljedeći kandidati/kandidatkinje: 

 

R.br. Ime i prezime kandidata/kandidatkinje 

1. STOJA STRAINIĆ 

2. DRAGANA MLADENOVIĆ 

3. DUBRAVKA ĐAKOVIĆ 

4. RUŽICA NIKOLIĆ 

5. MILJANA LUKIĆ 

6. LJUBICA PATKOVIĆ 

7. SLAVICA ĆIRIĆ  

8. SLAĐANA KLAJIĆ 

9. DANICA DRAGAŠ 

10. BRANKA LAZIĆ 

11. VESNA ĆIRIĆ 

12. MIRJANA MILOVANOVIĆ 

13. MIROSLAVKA NEDIĆ 

14. JASMINKA VUKAJLOVIĆ 

15. BRANKA TRIFUNOVIĆ 



 

 
 

2 

16. JELENA ILIĆ 

17. VERICA STJEPANOVIĆ 

18. NEDELJKA NUDIĆ 

19. VOJISLAV STOKANOVIĆ 

20. ZORANA BIJELIĆ 

21. MIRJANA MILINKOVIĆ 

22. JELENA BOGOJEVIĆ 

 

II. 

 

Općinski načelnik Općine Trpinja će sa odabranim kandidatima/kandidatkinjama sklopiti ugovor o 

radu na određeno vrijeme, u trajanju od 32 (trideset i dva) mjeseca, uz probni rad u trajanju od 2 

(dva) mjeseca. 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Internet stranicama Općine Trpinja 

www.opcinatrpinja.hr i oglasnoj ploči Općine Trpinja. 

     

                                                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                         Miroslav Palić, ing. 

http://www.opcinatrpinja.hr/

